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RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Public Works and Government Services Canada
ATB Place North Tower
10025 Jasper Ave./10025 ave. Jaspe
5th floor/5e étage
Edmonton
Alberta
T5J 1S6
Bid Fax: (780) 497-3510

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2016-11-07

Fuseau horaire
Mountain Daylight
Saving Time MDT

Destination: Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX
(780) 497-3510

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services Canada
ATB Place North Tower
10025 Jasper Ave./10025 ave Jasper
5th floor/5e étage
Edmonton
Alberta
T5J 1S6

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
Fume Hood
Solicitation No. - N° de l'invitation
EP922-171164/A

Client Reference No. - N° de référence du client

AAFC EP922-171164
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$EDM-014-10865

File No. - N° de dossier

EDM-6-39133 (014)

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.

Plant-Usine:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

Lau (EDM), Chris
Telephone No. - N° de téléphone

(780) 566-2195 (    )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

edm014
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur
Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/
de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2016-10-31
Date 
002
Amendment No. - N° modif.
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Solicitation No. - N° de l’invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID  - Id de l'acheteur
EP922-171164/A 002 edm014
Client Ref. No. - N° de réf. du client   File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC  - FMS No/N° VME 
AAFC EP922-171164 EDM-6-39133

�
�

��

The�original�solicitation�is�hereby�amended�in�the�following�manner:��

REVISED�CLOSING�DATE�OF:�

02:00�PM�on�2016�11�07�

This�amendment�has�been�raised�to�answer�the�following�questions:�
�
Question�1:�Specification�Section�11605,�Item�2.7.14�says�"Hood�construction�shall�be�for�seismic�rated�
anchor� installation.�Manufacturer�shall�retain�a�professional�seismic�engineer,�who� is�registered� in�the�
province�of�BC�...�“Please�confirm�if�this�clause�is�applicable�for�a�project�in�Lethbridge,�AB?��
�
Response:�Yes�
�
Question�2:�There�is�no�specification�for�fume�hood�base�cabinets.�Item�2.12.6.10�indicates�"vent�kit�for�
chemical�storage�cabinets".��Are�fume�hood�base�cabinets�required?�If�so,�is�there�a�schedule�that�can�be�
provided?�
�
Response:� �AAFC�will�use�the�existing�storage�cabinets�as�per�the�spec�2.7.14.�Seismic�restraint�will�be�
provided�per�the�same�section.�
�
Question�3:�Please�confirm�sash�operating�height�for�fume�hoods?��
�
Response:�300mm�(Re�use�existing�will�work�to�help�keep�the�dimensions�the�same)�
�
Question�4:�Please�confirm�sash�operating�height�for�the�As�Manufactured�testing?��
�
Response:�300mm�(Re�use�existing�will�work�to�help�keep�the�dimensions�the�same)�
�
ALL�OTHER�TERMS�AND�CONDITIONS�REMAIN�THE�SAME�AND�IN�FULL�EFFECT�


